Stadtliga Manner/Frauen

Staffelleiter(in):

1. SV TuR Dresden 2

Bahnanschrift: 1-2

2. Radeberger SV

Bahnanschrift: 1-4

3. SV Motor Mickten Dresden

Bahnanschrift: 1-4

4. KSV Dresden-Tolkewitz

Bahnanschrift: 1-4

5. SV Dresden-Loschwitz

Bahnanschrift: 1-2

6. Kegelfreunde Dresden

Bahnanschrift: 1-4

Saison 2025/26

Jirgen Damm, Cammerswalder Str. 5, 01189 Dresden

@ 0152/21621199
E-Mail: juergendamm@web.de

Alexander Berach

@ 0173 /5771927

E-Mail: maenner2@sv-tur-kegeln.de
Wurzener StraBe 20, 01127 Dresden
a

Jérg Baumann

@ 0160/94847636

E-Mail: joergbaumann@gmxpro.de
SchillerstralRe 78, 01454 Radeberg
2

Gunther Miiller

@ 0351/8482304

E-Mail: gung.dd@t-online.de
Pestalozziplatz 20, 01127 Dresden
@ 0351/847140

Siegfried Kopf

@ 01511/1929291

E-Mail: kopfsiegfried243@gmail.com
Tolkewitzer Str. 61, 01277 Dresden
2

Ronny Wehner

@ 0174 /2140275

E-Mail: ronny.wehner@web.de
Friedrich-Wieck-Str. 32, 01326 Dresden
a

Wolfgang Ifland

@ 0176/ 73000510

E-Mail: wolfgang-ifland@web.de
Oskar-RoderstrafRe 4A, 01239 Dresden
2



Spielansetzungen Stadtliga Manner/Frauen
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1. Spieltag

Radeberger SV

SV Motor Mickten Dresden
KSV Dresden-Tolkewitz

2. Spieltag
Kegelfreunde Dresden
Radeberger SV

SV TuR Dresden 2

3. Spieltag

KSV Dresden-Tolkewitz
SV Dresden-Loschwitz
Radeberger SV

4, Spieltag

Kegelfreunde Dresden

SV TuR Dresden 2

SV Motor Mickten Dresden

5. Spieltag

SV TuR Dresden 2

SV Dresden-Loschwitz

SV Motor Mickten Dresden

Spielbeginn 13:00 Uhr

6. Spieltag
Kegelfreunde Dresden
SV TuR Dresden 2

SV Dresden-Loschwitz

7. Spieltag

SV Motor Mickten Dresden
KSV Dresden-Tolkewitz

SV Dresden-Loschwitz

8. Spieltag

Kegelfreunde Dresden

SV Motor Mickten Dresden
SV TuR Dresden 2

9. Spieltag

SV Dresden-Loschwitz
KSV Dresden-Tolkewitz
Radeberger SV

10. Spieltag
Kegelfreunde Dresden
Radeberger SV

KSV Dresden-Tolkewitz

Eine Spielverlegung des letzten Spieltages ist nicht moglich!
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Spielverlegungen innerhalb der Spielwoche (Mo - So) sind im gegenseitigen Einvernehmen maglich!

06.12.2025

03.01.2026

07.02.2026

07.03.2026

21.03.2026

016
017
018

019
020
021

022
023
024

025
026
027

028
029
030



